关于鑫鼎盛鑫福私募证券投资基金基金经理变更的

公告

厦门市鑫鼎盛控股有限公司 (以下简称
“
我公司

”)管理的鑫鼎盛鑫福私募

证券投资基金 (以 下简称
“
该基金

”)自 成立以来,一直坚持规范运作 ,稳健运

营。因公司人员调动 ,为更好地为该基金投资者提供投资理财服务,我公司拟根

据 《鑫鼎盛鑫福私募证券投资基金私募基金合同》的约定对该基金基金经理进行

变更。

鑫鼎盛鑫福私募证券投资基金基金经理具体修改如下 :

黟
铴

骰

礅

原基金经理 : 现基金经理 :

1、 投资经理的指定与基本情况

基金投资经理 由私募基金管理人

负责指定 ,本基金的投资经理为吴桦

森。

投资经理简历 :

吴桦森,本科金融学专业 ,多 年的

私募证券投资基金从业经历,具备扎实

的经济理论基础、证券研究经验和良好

的风险控制能力。

1、 投资经理的指定与基本情况

基金投资经理 由私募基金管理人

负责指定 ,本基金的投资经理为梁云

波。

投资经理简历 :

梁云波,男 ,1987年 6月 生,集美

大学金融学专业,经济学学士。拥有证

券、基金、证券投资咨询相关金融执业

资格。历任长江证券理财经理、厦门市

鑫鼎盛控股有限公司金融研究部研究

员、基金运营部运营专员,目 前就职于

厦门市鑫鼎盛控股有限公司私募基金

管理部。十余年资深的金融从业经验和

对金融市场基本面研究、证券市场研

究、基金市场研究、量化投资策略研究

等客观的深入调研 ,能敏锐从中寻找可

能的投资机会和优化投资组合。

新任基金经理将延续本基金的投资风格,投资策略不作调整。

梁云波先生无被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施情况。

监管规定及时向监管机构报备。

特此公告。

蹈

丶
惑
疒

N

’‘
ι

颥 餮

呲罗抄